iTrust UPS 系列 1kVA/2kVA/3kVA
用户手册
资料版本 V2.3
归档时间 2004-06-30
BOM 编码 31010283
艾默生网络能源有限公司为客户提供全方位的技术支持，用户可与
就近的艾默生网络能源有限公司办事处或客户服务中心联系，也可
直接与公司总部联系。

210×400×
530
210×400×
530
标准机型（kg） 14 40 45 45
重量
长延时机型（kg） 8 20 21 21
40      附录四  选配件
iTrust UPS 系列 1kVA/2kVA/3kVA  用户手册
附录四  选配件
iTrust 系列 UPS 还提供如下选配件供用户选择。
选件产品名称 产品型号 备注
SNMP 卡 UF-SNMP110
网络版软件 UF-WIN100N
WEB/SNMP 代理软件 UF-SNMP110-WEB
UF-B0010-38 38Ah 3 节
UF-B0010-65 65Ah 3 节
UF-B0010-100 100Ah 3 节
UF-B0020B-24 24Ah 8 节
UF-B0020B-38 38Ah 8 节
UF-B0020B-65 65Ah 8 节
UF-B0020B-100 100Ah 8 节
UF-B0030-38 38Ah 10 节
UF-B0030-65 65Ah 10 节
电池箱
UF-B0030-100 100Ah 10 节
充电器 UH-BCH120/4
用于 10 节电池（串联），最
大充电电流 4A
防雷箱 SPD-24S C 级防雷